
Automobile Club d'Italia
Unità Territoriale ACI di Taranto
Viale Magna Grecia n. 108  I piano
tel.: 099/7707311
fax: 099/9949757
e-mail: unita.territoriale.aci.taranto@aci.it 
pec: ufficioprovincialetaranto@pec.aci.it
sito web:www.up.aci.it/taranto

  
DETERMINAZIONE N. 7 DEL 17/06/2025

Il Responsabile Unità Territoriale di Taranto

Vista la segnalazione pervenuta dall' Agenzia A.D. MOTORS PRATICHE AUTO
DI A.D. MOTORS SPA con sede in Torino in data 13/06/2025 PEC 4350/25;

Verificata la documentazione presentata per la formalità in oggetto;

Ritenuto che:

 la richiesta di radiazione per esportazione  non avrebbe dovuto essere convalidata
da questo Ufficio PRA  a seguito di errata indicazione dello Stato di esportazione;

 che agli interessati non è stata data notifica dell'avvio del procedimento per esigenze
di celerità, al fine di consentire la regolarizzazione della formalità nel più breve tempo
possibile;

DETERMINA

l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità di  radiazione  convalidata da questo
Ufficio PRA in data 13/06/2025  RP I092128W  del 09/06/2025 sul veicolo targa GB418KT e
a  tale  fine  autorizza  gli  interventi  operativi  e  procedurali  necessari  nell’Archivio  PRA
secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376 del 21.06.2023

Il Responsabile Unità Territoriale
               Dr. Maurizio Serafini

http://www.up.aci.it/taranto
mailto:ufficioprovincialetaranto@pec.aci.it

